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	项目
	本月发生数
	比+
	累计数
	比+
	团队数

	全市接待海内外
游客人数（万）
	41.83
	21.1%
	492.89
	25.6%
	

	其中
	海外游客
	1.98
	-3.9%
	29.37
	-4.1%
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	国内游客
	39.85
	22.7%
	463.52
	28.2%
	

	全市旅行社接待游客人数（万）
	1.72
	-17.7%
	11.79
	-18.5%
	4858

	其中

	接待海外游客
	0.12
	-14.3%
	0.78
	-34.5%
	269

	
	接待国内游客
	0.44
	-37.1%
	2.98
	-13.6%
	1192

	
	组团国内游
	1.04
	-8.0%
	7.42
	-18.8%
	3092

	
	组团出境游
	0.12
	0.0%
	0.61
	-11.6%
	305

	客房出租率(%)
	46
	
	46.7
	
	

	全市旅游收入(亿元)
	4.78
	21.3%
	71.24
	26.8%
	


负责人：

注:1、比+指与去年同期相比
   2、各团队人数为：接待海外游客29人/团；接待国内游客25 
人/团；组团国内游24人/团；组团出境游20人/ 团


